
UCHWAŁA NR 18/IV/2018
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2018

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U z 2017r., poz. 1875, poz. 2232, z 2018r. poz. 130) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077) uchwala się co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr 75/XII/2017 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Suchedniów na 2018r dokonuje się zmiany: W § 3. pkt 2 wyrazy „Przychody budżetu 
w wysokości 4.500.000,- zł” zastępuje się wyrazami „Przychody budżetu w wysokości 5.185.880,66 zł”.

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca                                                        
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 73DE1BC0-C87A-4CF8-B498-BC5FD88F4070. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany dotyczą dostosowania zapisu treści uchwały w zakresie przychodów do zmian dokonanych
uchwałą Nr 9/III/2018 z dnia 19.03.2018 oraz załącznika nr 5 - Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 73DE1BC0-C87A-4CF8-B498-BC5FD88F4070. Podpisany Strona 1




